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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült Tényő Község Önkormányzata Képviselő-testületének a Polgármesteri Hivatal 

tanácstermében 2016. március 21-én, 18 órai kezdettel tartott nyilvános üléséről. 

 

Jelen vannak: Varga Gábor polgármester, 

   Baranyai Krisztina képviselő,  

 Kreicsné Venesz Dóra képviselő, 

 Krenács Zoltánné képviselő, 

 Mecséri Szabolcs alpolgármester (18 óra 20 perckor érkezett),  

    Móri Ferenc képviselő,  

   Katona József képviselő (18 óra 25 perckor érkezett), 

 

Állandó tanácskozási joggal meghívott:  

dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző. 

 

Varga Gábor polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a 7 képviselő-

testületi tagból 5 fő megjelent, az ülést határozatképesnek nyilvánítja és megnyitja. 

Kijelöli a soros jegyzőkönyv-hitelesítőket Móri Ferenc és Kreicsné Venesz Dóra 

személyében.  

 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

25/2016. (III.21.) KT határozat 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Varga 

Gábor polgármester javaslatára Móri Ferenc és Kreicsné 

Venesz Dóra képviselőket jegyzőkönyv hitelesítőnek 

egyhangúan elfogadta. 

Felelős: Varga Gábor polgármester 

Határidő: azonnal. 

 

Ismerteti a napirendi pontokat. 
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Napirend: 

1./ Éves belső ellenőrzési jelentés 

     Előadó: dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

2./ Győr Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás vagyonának  

      vagyonkelésbe átadása 

      Előadó: dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

3./ Pannon - Víz - vagyonkezelési szerződés 1/2016. számú módosítása 

     Előadó: dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

4./ Közbeszerzési szabályzat 

     Előadó: dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

5./ Közbeszerzési Terv 

     Előadó: dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

6./ Bérleti szerződés jóváhagyása 

     Előadó: dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

7./ Lascsik Károly munkabér emelése 

     Előadó: Varga Gábor polgármester 

8./ Szakácsné Szabó Zsuzsanna jutalmazása 

     Előadó: Varga Gábor polgármester 

 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

26/2016. (III.21.) KT határozat 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy 

határozott, hogy elfogadja a napirendi pontokat. 

Felelős: Varga Gábor polgármester 

Határidő: azonnal. 

 

I. A napirend tárgyalása 

 

1./ Éves belső ellenőrzési jelentés 

     Előadó: dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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Az polgármester a következő határozati javaslatot terjeszti elő: Tényő Község 

Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a 2016. évre vonatkozó éves belső 

ellenőrzési jelentést – a jegyzőkönyv melléklete szerinti tartalommal – elfogadja. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a jegyzőt, hogy a jelentést jóváhagyólag aláírja, valamint 

felkéri, hogy a határozatot a MEGOLDÁS 2006. Kft. részére küldje meg. 

Hozzászólás nem volt.  

 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

27/2016. (III.21.) számú határozat 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a 

2016. évre vonatkozó éves belső ellenőrzési jelentést – a jegyzőkönyv 

melléklete szerinti tartalommal – elfogadja. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a jegyzőt, hogy a jelentést 

jóváhagyólag aláírja, valamint felkéri, hogy a határozatot a MEGOLDÁS 

2006. Kft. részére küldje meg. 

Felelős: dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

Határidő: azonnal 

 

2./ Győr Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás vagyonának  

      vagyonkelésbe átadása 

      Előadó: dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Az polgármester a következő határozati javaslatot terjeszti elő: Tényő Község 

Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Nemzeti Hulladékgazdálkodási 

Koordináció és Vagyonkezelő részére nem kerül vagyonkezelésbe a Győr Nagytérségi 

Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás vagyona. 

A felkéri dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyzőt, hogy a határozatot a Győr Nagytérségi 

Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás részére küldje meg. 

 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
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28/2016. (III.21.) számú határozat 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a 

Nemzeti Hulladékgazdálkodási Koordináció és Vagyonkezelő részére nem 

kerül vagyonkezelésbe a Győr Nagytérségi Hulladékgazdálkodási 

Önkormányzati Társulás vagyona. 

A felkéri dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyzőt, hogy a határozatot a Győr 

Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás részére küldje 

meg. 

Felelős: dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

Határidő: azonnal 

 

3./ Pannon - Víz - vagyonkezelési szerződés 1/2016. számú módosítása 

     Előadó: dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Az polgármester a következő határozati javaslatot terjeszti elő: Tényő Község 

Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy Tényő Község Önkormányzata 

nevében felhatalmazza Varga Gábor polgármestert a Pannon –Víz Zrt.-vel való 

vagyonkezelési szerződés 1/2016. számú szerződés módosítás– jegyzőkönyv mellékelte szerinti 

tartalommal – aláírására, megkötésére. A felkéri dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyzőt, hogy a 

határozatot, a szerződéssel együtt a Pannon –Víz Zrt. részére küldje meg. 

 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

29/2016. (III.21.) számú határozat 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy 

Tényő Község Önkormányzata nevében felhatalmazza Varga Gábor 

polgármestert a Pannon –Víz Zrt.-vel való vagyonkezelési szerződés 

1/2016. számú szerződés módosítás– jegyzőkönyv mellékelte szerinti 

tartalommal – aláírására, megkötésére. 

A felkéri dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyzőt, hogy a határozatot, a 

szerződéssel együtt a Pannon –Víz Zrt. részére küldje meg. 

Felelős: Varga Gábor polgármester 

Határidő: azonnal 
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4./ Közbeszerzési szabályzat 

     Előadó: dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Az polgármester a következő határozati javaslatot terjeszti elő: Tényő Község 

Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy az – előterjesztésnek megfelelően – 

elfogadja és megalkotja Tényő Község Önkormányzatának Közbeszerzési Szabályzatát. 

 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

30/2016. (III.21.) számú határozat 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy 

az – előterjesztésnek megfelelően – elfogadja és megalkotja Tényő Község 

Önkormányzatának Közbeszerzési Szabályzatát.  

Felelős: Varga Gábor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5./ Közbeszerzési Terv 

     Előadó: dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Az polgármester a következő határozati javaslatot terjeszti elő: Tényő Község 

Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy az – előterjesztésnek megfelelően – 

elfogadja és megalkotja Tényő Község Önkormányzatának Közbeszerzési tervét. 

 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

31/2016. (III.21.) számú határozat 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy 

az – előterjesztésnek megfelelően – elfogadja és megalkotja Tényő Község 

Önkormányzatának Közbeszerzési tervét.  

Felelős: Varga Gábor polgármester 

Határidő: azonnal 
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6./ Bérleti szerződés jóváhagyása 

     Előadó: dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

A bérleti szerződés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Az polgármester a következő határozati javaslatot terjeszti elő: Tényő Község 

Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy Tényő Község Önkormányzata 

nevében felhatalmazza Varga Gábor polgármestert Kerekes Rolanddal és Ágoston Orsolya 

Krisztinával való bérleti szerződés – jegyzőkönyv mellékelte szerinti tartalommal – 

aláírására, megkötésére a 65/4 hrsz.-ú, természetben 9111 Tényő, Árpád utca 9. alatt felvett 

ingatlan tárgyában. 

 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

32/2016. (III.21.) számú határozat 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy 

Tényő Község Önkormányzata nevében felhatalmazza Varga Gábor 

polgármestert Kerekes Rolanddal és Ágoston Orsolya Krisztinával való 

bérleti szerződés – jegyzőkönyv mellékelte szerinti tartalommal – 

aláírására, megkötésére a 65/4 hrsz.-ú, természetben 9111 Tényő, Árpád 

utca 9. alatt felvett ingatlan tárgyában. 

Felelős: Varga Gábor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

7./ Lascsik Károly munkabér emelése 

     Előadó: Varga Gábor polgármester 

Mecséri Szabolcs alpolgármester 18 óra 20 perckor megérkezett. 

Katona József képviselő18 óra 25 perckor megérkezett. 

 

Varga Gábor polgármester elmondja, hogy Lascsik Károly nagyon sok munkát vállal 

magára ezért javasolja, hogy április 1-től a fizetését bruttó 10.000,- forinttal emeljék meg. 

 

A képviselő-testület a javaslattal egyetért. 

 

A polgármester a következő határozati javaslatot terjeszti elő: Tényő Község 

Önkormányzatának Képviselő-testülete Lascsik Károly munkabérét bruttó 10.000 forinttal – 
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azaz tízezer forinttal – megemeli, amelyet Tényő Község Önkormányzat költségvetésének 

általános tartalékából finanszíroznak.  

 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

33/2016. (III.21.) számú határozat 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Lascsik Károly 

munkabérét bruttó 10.000 forinttal – azaz tízezer forinttal – megemeli, 

amelyet Tényő Község Önkormányzat költségvetésének általános 

tartalékából finanszíroznak. 

Felelős: Varga Gábor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

8./ Szakácsné Szabó Zsuzsanna jutalmazása 

     Előadó: Varga Gábor polgármester 

 

Varga Gábor polgármester elmondja, hogy nemrég Szakácsné Szabó Zsuzsanna Tényő és 

Sokorópátka községek védőnője Magyar Ezüst Érdemkereszt polgári tagozat kitüntetést 

kapott. A kitüntetés végett szeretnék bruttó 265.000,- forint jutalomban részesíteni, amelyet a 

kettő község közösen finanszírozna. 

 

A polgármester a következő határozati javaslatot terjeszti elő: Tényő Község 

Önkormányzatának Képviselő-testülete Szakácsné Szabó Zsuzsannát bruttó 132.500,- azaz 

százharminckettőezer-ötszáz forint jutalomban részesíti, amelyet Tényő Község Önkormányzat 

költségvetésének általános tartalékából finanszíroznak.  

 

A képviselő-testület a javaslattal egyetért. 

 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

34/2016. (III.21.) számú határozat 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Szakácsné Szabó 

Zsuzsannát bruttó 132.500,- azaz százharminckettőezer-ötszáz forint 
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jutalomban részesíti, amelyet Tényő Község Önkormányzat 

költségvetésének általános tartalékából finanszíroznak.  

Felelős: Varga Gábor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Egyéb napirendi pont, kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester a nyilvános ülést 19 óra 

13 perckor bezárta.  

 

 

 

Varga Gábor dr. Kocsis Zsófia Rebeka 

polgármester jegyző 

 

 

 

 

Móri Ferenc Kreicsné Venesz Dóra 

képviselő képviselő 

jegyzőkönyv hitelesítő jegyzőkönyv hitelesítő 

 


